) SurdiciTé

Soyons a I"'écoute

SARL SURDICITE

18, ancienne Route Nationale 7
69570 DARDILLY

Tél: 0981830410

Fax : 09 8170 76 08

Site web : www.surdicite.fr
Email : contact@surdicite.fr

Numéro Date Code client Date de validité
DE201606032 10/06/2016 CL00087 10/07/2016
Code Description

Gamme WT808 pour visites guidées

R3WT808T Emetteur de visite WT808T équipé de micro cravate et
batterie rechargeable, 16 canaux, clip de ceinture, entrée
audio ligne sur prise jack 3,5 femelle mono, alimentation par 2
accus NiMH 1,2V de type LR6, portée max 50meétres,
dimensions 65x25x92mm, poids 78g.

R3WTS808R Récepteur de visite WT808R UHF avec mono oreillette et
batterie rechargeable. 16 canaux, clip de ceinture, réglage du
volume, sortie audio ligne sur prise jack 3,5 femelle stereo,
alimentation par 2 accus NiMH 1,2V de type LR6, dimensions
65x25x92mm, poids 78g.

R3HDC712 Valise de chargement et transport pour 12 éléments gamme
WT808 ou EJ7, dimensions 325x305x176mm, poids 3,5kg.

R3NL90 Collier magnétique NL90

C2F00349 Casque d'écoute

Casque deux oreilles filaire, connectique jack 2,5mm?, 70cm
de long.

AR00018 Frais de port, emballage et assurance

Modalités de commande : retoumer le devis signé avec 'bon pour accord" et
indiquer les adresses de livraison et de facturation.

Conditions de réglement : par chéque ou virement bancaire au maximum dans les
30 jours date de facture.

Pas d'escompte pour paiement anticipé.

Pénalités de retard : lindemnité forfaitaire Iégale pour frais de recouvrement de 40
€ sera due en cas de retard de paiement a 'échéance. De plus, un taux d'intérét
de retard de 10% par an du montant de la facture TTC sera appliqué.
Coordonnées bancaires :

IBAN :  FR76 1390 7000 0082 0519 4421 270 Code BIC : CCBPFRPPLYO
RIB: 13907 00000 82051944212 70

Banque BP2L DARDILLY

SURDICITE

Devis

69570 DARDILLY

Mode de reglement

Qté P.U. HT
1,00 165,00
1,00 165,00
1,00 425,00
1,00 30,00
1,00 25,00
1,00 20,00
Total HT
Port HT
Total HT Net
Total TVA
Total TTC

Net a payer

N° de Tva intracom

% Rem Montant HT

165,00

165,00

425,00

30,00
25,00

20,00

Siret : 41025496500032 - Naf : 4719B - RCS : 410254965 - Capital : 9 528,70 €

TVA

20

20

20

20
20

20

830,00

0,00
830,00
166,00
996,00

996,00 €

1sur1



