

## SARL SURDICITE

18, ancienne Route Nationale 7 69570 DARDILLY

Tél: 09 81 83 04 10 Fax: 09 81 70 76 08

Site web: www.surdicite.fr Email: contact@surdicite.fr

**SURDICITE** 69570 DARDILLY

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DE201606032	10/06/2016	CL00087	10/07/2016		

Code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT	TVA
R3WT808T	Gamme WT808 pour visites guidées  Emetteur de visite WT808T équipé de micro cravate et batterie rechargeable, 16 canaux, clip de ceinture, entrée audio ligne sur prise jack 3,5 femelle mono, alimentation par 2 accus NiMH 1,2V de type LR6, portée max 50mètres, dimensions 65x25x92mm, poids 78g.	1,00	165,00		165,00	20
R3WT808R	Récepteur de visite WT808R UHF avec mono oreillette et batterie rechargeable. 16 canaux, clip de ceinture, réglage du volume, sortie audio ligne sur prise jack 3,5 femelle stereo, alimentation par 2 accus NiMH 1,2V de type LR6, dimensions 65x25x92mm, poids 78g.	1,00	165,00		165,00	20
R3HDC712	Valise de chargement et transport pour 12 éléments gamme WT808 ou EJ7, dimensions 325x305x176mm, poids 3,5kg.	1,00	425,00		425,00	20
R3NL90	Collier magnétique NL90	1,00	30,00		30,00	20
C2F00349	Casque d'écoute Casque deux oreilles filaire, connectique jack 2,5mm², 70cm de long.	1,00	25,00		25,00	20
AR00018	Frais de port, emballage et assurance	1,00	20,00		20,00	20

Modalités de commande : retourner le devis signé avec 'bon pour accord" et indiquer les adresses de livraison et de facturation.

Conditions de règlement : par chèque ou virement bancaire au maximum dans les 30 jours date de facture.

Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pénalités de retard : l'indemnité forfaitaire légale pour frais de recouvrement de 40 € sera due en cas de retard de paiement à l'échéance. De plus, un taux d'intérêt de retard de 10% par an du montant de la facture TTC sera appliqué.

Coordonnées bancaires : IBAN : FR76 1390 7000 0082 0519 4421 270 Code BIC : CCBPFRPPLYO

RIB: 13907 00000 82051944212 70

Banque BP2L DARDILLY

Total HT	830,00		
Port HT	0,00		
Total HT Net	830,00		
Total TVA	166,00		
Total TTC	996,00		
Net à payer	996,00€		